Proy. . 268E DEC o%/e3 /3083

PESSION JOEL

LOCALITA" CAPOLUOGO SN, 11028 Valtournenche (AO)
Email FERRAMENTA.PESSION@AOL.COM

PEC joypess@pec.it

CF. PSSJLO84E21A3260 P.IVA 01153110075
CCIAA e Numero REA: AO 0071920
DESCRIZIONE

BICCHIERI VETRO CAFFEINO CONF.6PZ
PALETTA PLASTICA BIMBO

PANNI MICROFIBRA PZ 4

PELAPATATE

BICCHIERE BIO TRASPARENTE PZ 50

BICCHIERE CARTONE BIO PER BEVANDE CALDE PZ
100

DUPLICATO CHIAVE
OROLOGIO DA PARETE
MASTICATORE TRITACARNE INOX

CIOTOLA SILICONE DIAM.12 CON CUCCHIAINO
SILICONE

Termini di pagamento
Modalita: Bonifico

CF.

P.IVA
PEC
QUANTITA
1,00 n.d.
20,00 n.d.
3,00 n.d.
1,00 n.d.
2,00 n.d.
2,00 n.d.
2,00 n.d.
1,00 n.d.
1,00 n.d.
20,00 n.d.

Spettabile
COMUNE DI VALTOURNENCHE -

UFF_EFATTURAPA
PIAZZA DELLA CHIESA 1

11028 Valtournenche (AO)

81002630077
00415160076

Preventivo n. 1 del 27/01/2023

protocollo@pec.comune.valtournenche.ao.i

IMPORTO

6,00 €
2,50 €
500 €
2,50 €
500 €

9,50 €
2,00 €
16,00 €
70,00 €

14,00 €

IVA

22%
22%
22%
22%
22%

22%
22%
22%
22%

22%

Imponibile
Imposta 22%

' “‘Tota l“e

~ Netto da pagare

TOTALE
6,00 €
50,00 €
15,00 €
2,50 €
10,00 €

19,00 €

4,00 €
16,00 €
70,00 €

280,00 €

387,29 €
85,21€

47250 €

387,29 €

I presente preventivo non costituisce documento valido ai fini fiscali. RingraziandoVi per 'attenzione, rimaniamo in attesa di un gentile riscontro.

Data fine validita: DATA E FIRMA

Trattiamo i Vostri dati per finalita amministrative e contabili. Specifiche misure di sicurezza sono osservate per prevenire la perdita dei dati, usi

illeciti, o non corretti, e accessi non autorizzati. A richiesta forniamo Informativa completa ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 e ss. del

Regolamento UE n. 679/2016 del 27 aprile 2016.



