## **PESSION JOEL**

LOCALITA' CAPOLUOGO SN, 11028 Valtournenche (AO)

Email

FERRAMENTA.PESSION@AOL.COM

PEC

joypess@pec.it

C.F. PSSJLO84E21A326O CCIAA e Numero REA:

P.IVA

01153110075

AO 0071920

Spettabile

COMUNE DI VALTOURNENCHE -**UFF EFATTURAPA** 

PIAZZA DELLA CHIESA 1

11028 Valtournenche (AO)

C.F.

81002630077

P.IVA

00415160076

PEC

protocollo@pec.comune.valtournenche.ao.i

DESCRIZIONE	QUANTITÀ		IMPORTO	IVA	TOTALE
BICCHIERI VETRO CAFFEINO CONF.6PZ	1,00	n.d.	6,00 €	22%	6,00 €
PALETTA PLASTICA BIMBO	20,00	n.d.	2,50 €	22%	50,00 €
PANNI MICROFIBRA PZ 4	3,00	n.d.	5,00 €	22%	15,00 €
PELAPATATE	1,00	n.d.	2,50 €	22%	2,50 €
BICCHIERE BIO TRASPARENTE PZ 50	2,00	n.d.	5,00 €	22%	10,00 €
BICCHIERE CARTONE BIO PER BEVANDE CALDE PZ					
100	2,00	n.d.	9,50 €	22%	19,00 €
DUPLICATO CHIAVE	2,00	n.d.	2,00 €	22%	4,00 €
OROLOGIO DA PARETE	1,00	n.d.	16,00 €	22%	16,00 €
MASTICATORE TRITACARNE INOX	1,00	n.d.	70,00 €	22%	70,00 €
CIOTOLA SILICONE DIAM.12 CON CUCCHIAINO					
SILICONE	20,00	n.d.	14,00 €	22%	280,00 €
Termini di pagamento			1	mponibile	387,29 €
Modalità: Bonifico			Imp	oosta 22%	85,21 €
2			Totale		472,50 €
			Netto da pagare		387,29 €

Il presente preventivo non costituisce documento valido ai fini fiscali. RingraziandoVi per l'attenzione, rimaniamo in attesa di un gentile riscontro.

Data fine validità:

DATA E FIRMA